

Formularul nr. 3

Obiectivul: Banca Nationala a Moldovei. Aparate de aer condiționat, inclusiv demontarea și montarea

Obiectul: Aparate de aer condiționat, inclusiv demontarea și montarea

Devizul: Montare 8 aparate de aer conditionat 009 BTU

Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2021-08-06

Valoarea de deviz 73 042,56 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	16,8	82,84	1391,68
2	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	28	82,84	2319,46
3	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	38,64	82,84	3200,86
Total manopera					6912	
Materiale						
1	18 654	Piulita DIN 934 M-8_10 buc / 089108	p.	8	5,07	40,57
2	18 656	Saiba DIN 9021 M-8_10 buc / 091108	set	8	6,19	49,54
3	18 662	Bulon DIN 933 8x40 6 buc / 156124	p.	8	8,45	67,6
4	18 381	FIR ELECTRIC PVS 3*1.5 / 91006	buc	56	11,39	637,88
5	19 881	FIR ELECTRIC PVS 4*1.5 / 91012	m.l.	56	13,25	742,05
6	19 706	Banda elastica p/u traseu frigorific 15m	buc	12	100,69	1208,26
7	20510	Teava PEXAL IVAR colac-100m d16/2	m	56	11,12	622,75
8	2222222222992	Materiale marunte (banda izol, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicitate	%	6	0	41,4
9	22974	Teava Cupru izolata Foma Colac d1/4 (6.35)	m	56	27,13	1519,26
10	22975	Teava Cupru izolata Foma Colac d3/8 (9.52)	m	56	40,36	2260,41
11	23 780	Diblu 14/10x120 cu surub cap hex. / 046019	buc	32	6,19	198,15
12	23312	Suport p/u conditioner 35x35 L450 (set)	buc	8	121,88	975,04
13	24 023	Diblu polipr. cu surub 8/5x50_10 buc / 045109	set	8	8,45	67,6
14	24 421	FISA EURO 16A 250V CU PAMINTARE SI URECHUISA / 300.000.703 /	buc	8	9,01	72,05

15	24 686	BANDA IZOLANTA 20X19MM 0.13MM ALBASTRA LIDER / 315050	buc	8	9,01	72,05
16	2411117322835	Freon	kg	0,2	298,08	59,62
17	27 108	Conditioner QuattroClima Inverter (QV- VE09WAE/QN-VE09WAE) R32	buc	8	4092,95	32743,59
Total materiale						41377,8
Utilaj						
Total utilaj						0
Total						48289,81
Asigurari sociale si medicale				24,00%		1658,88
Total						49948,69
Cheltuieli de transport				0,49%		202,75
Total						50151,44
Cheltuieli de regie				14,50%		7271,96
Total						57423,4
Beneficiu de deviz				6,00%		3445,4
TOTAL Deviz faraTVA						60868,8
Total						60868,8
TVA				20%		12173,76
TOTAL Deviz						73042,56

Intocmit: Gheorghe Calistru

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Vrabii Vasile

(functia, semnatura, numele, prenumele)

